
!

!

12 Mart 2014  

   TS/BAS-BÜL/14-18 

 

TÜSİAD ve TİSK “SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR GELECEK İÇİN 

YEŞİL İŞ" KONFERANSI DÜZENLİYOR 

 

Konferansta,  küresel ve bölgesel perspektiften yeşil iş ve yeşil büyüme 

ve çeşitli sektörlerdeki en iyi uygulama örnekleri paylaşılacak. !

TÜSİAD  kurucusu ve üyesi olduğu Karadeniz ve Hazar İş Dünyası Birliği (BCB) ve Türkiye 

İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK) ile birlikte “Sürdürülebilir bir Gelecek için Yeşil 

İş” konulu bir konferans düzenleyecek. Küresel ve bölgesel perspektiften yeşil iş ve yeşil 

büyüme, ve çeşitli sektörlerdeki en iyi uygulama örneklerinin ele alınacağı konferans 14 Mart 

Cuma günü, 09:00 – 12:45 saatleri arasında İstanbul Park Bosphorus Otel’de gerçekleşecek.  

Konferansın açılış konuşması TİSK Yönetim Kurulu Üyesi Bekir Burak Uyguner ve TÜSİAD 

Yönetim Kurulu Üyesi ve Şirket İşleri Komisyonu Başkanı, Cansen Başaran Symes 

tarafından gerçekleşecek.  

Konferans kapsamında iki panel düzenlenecek.  Moderatörlüğünü Türkiye Sürdürülebilirlik 

Akademisi Yönetim Kurulu Başkanı Murat Sungur Bursa’nın yapacağı panelde “Yeşil İş: 

Küresel ve Bölgesel Uygulamalar” konusu tartışılacak.  

Dünya Gazetesi Sürdürülebilirlik Editörü, Didem Eryar Ünlü’nün  moderatörlüğünü 

yapacağı panelde ise Türkiye’de Yeşil İş konusunda kazanılan tecrübeler ve gelecek için yol 

haritası ele alınacak.  

TÜSİAD, sürdürülebilir kalkınma olgusunu temel öncelik alanlarından biri olarak belirlemiş, bu 

çerçevede “yaşamın gereksinimleri ve doğal kaynakların sürdürülebilirliği arasında bir dengenin 

kurulması” görüşünü benimsemiştir. Küresel gelişmeler dikkate alındığında, sürdürülebilirliğin 

rekabet gücünün artan ölçüde önemli bir unsuru haline geldiği görülmektedir. Bu çerçevede, 

sürdürülebilirliğin hayati bileşenlerinden biri olan yeşil iş uygulamaları dünyada olduğu gibi 
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ülkemizde de sıklıkla gündeme gelmekte ve hızla yaygınlaşmaktadır.  

“TÜSİAD Sürdürülebilir bir Gelecek için Yeşil İş”  

Tarih:      14 Mart 2014, Cuma 

Saat:        09:00 – 12:45  

Yer:         İstanbul Park Bosphorus Otel 
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 “SÜRDÜRÜLEBİLİR BİR GELECEK İÇİN YEŞİL İŞ” 

 
14 Mart 2014 │ PARK BOSPHORUS HOTEL │ İSTANBUL 

 
PROGRAM 

 

 
 

09:00 - 09:30 KAYIT  
 
09:30 - 10:00 AÇILIŞ KONUŞMALARI 
  

Bekir Burak UYGUNER, Yönetim Kurulu Üyesi, TİSK 
Cansen BAŞARAN SYMES, Yönetim Kurulu Üyesi ve  Şirket İşleri Komisyonu Başkanı, 
TÜSİAD 

  
10:00 - 11:15 PANEL I 
 YEŞİL İŞ: KÜRESEL VE BÖLGESEL UYGULAMALAR  
  

Moderatör: Murat Sungur BURSA, Yönetim Kurulu Başkanı, Türkiye 
Sürdürülebilirlik Akademisi 

 
Herbert KOEPNICK, Kıdemli Yönetici, Çevre Dostu Yönetim için Federal Almanya 
Çalışma Grubu (BAUM Derneği)  
Stephen KARAM, Sürdürülebilir Kalkınma Sektör Lideri, Dünya Bankası 

Ambassador Traian CHEBELEU, Genel Sekreter Yardımcısı, Karadeniz Ekonomik 
İşbirliği Örgütü (BSEC) 

 
11:15 - 11:30 KAHVE ARASI 

 
11:30 - 12:45 PANEL II 
 TÜRKİYE’DE YEŞİL İŞ:  KAZANILAN TECRÜBELER VE GELECEK İÇİN YOL 

HARİTASI  

 
Moderatör: Didem Eryar ÜNLÜ, Sürdürülebilirlik Editörü, Dünya Gazetesi  
 
Evrim ARAS, Yönetim Kurulu Başkanı & CEO, Aras Kargo 
Sabri ÜNLÜTÜRK, Yönetim Kurulu Başkanı, Ekoten A.Ş.!
Metin AKMAN, Genel Müdür, Trouw Gıda 
Hakan GÜRDAL, Genel Müdür, Akçansa 

 
      

12:45 - 14.00 ÖĞLE YEMEĞİ 
 
 
 
 
 

Destekleyen Kurumlar 


